[image: ]

[bookmark: _GoBack]Ofício nº 143/2023/CMLD
Lima Duarte, 12 de abril de 2023.

Excelentíssima Senhora
Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita do Município de Lima Duarte - MG

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo.

Exma. Sr.ª Prefeita,
 Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar que esta Casa Legislativa, na Reunião Ordinária ocorrida em 10 de abril de 2023, aprovou o Processo Legislativo nº 11/2023, referente ao Projeto de Lei Ordinária nº 05/2023, de autoria da Prefeita Elenice Pereira Delgado Santelli, que “Dispõe sobre a concessão de subvenção social para as entidades que menciona, com recursos provenientes da transposição e transferência dos saldos financeiros remanescentes de exercícios anteriores a 2018, nos ternos da Lei Complementar nº 197, de 06 de dezembro de 2022”.
Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Fábio Pereira Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Lima Duarte

image1.jpg
CAMARA MUNICIPAIL DE LLIMA DUARTE